

报价文件部分
目录



(1) 开标一览表（报价表） (2)

(2) 报价情况说明 (8)

(3) 中小企业声明函 (9)

一、开标一览表（报价表）

杭州市萧山区人民政府北干街道办事处、德威工程管理咨询有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成北干街道 2025 年未来社区数字化场景建设采购项目（墩里吴-中誉新城社区、城北-博学路社区）【招标编号：BGZFCG2025-09】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	服务人数	备注（如果有）
1	北干街道 2025 年未来社区数字化场景建设采购项目（墩里吴-中誉新城社区、城北-博学路社区）	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	
投标报价（小写）				¥874, 200			
投标报价（大写）				人民币捌拾柒万肆仟贰佰元整			

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人不得向供应商索要或者接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务，视作无效承诺，不得因无效承诺对供应商实行差别待遇或者歧视待遇，也不得将其作为中标条件或者合同签订条件；总价不为零，部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。**采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。**

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

附：北干街道 2025 年未来社区数字化场景建设采购项目（墩里吴-中誉新城社区、城北-博学路社区）报价明细表

序号	名称		品牌	规格型号	单位	数量	单价	总价
城北社区-博学路社区（两社联创）								
1	数据驾驶舱		创新研究院	定制	套	1	30000	30000
2	区级平台集成	用户数据对接	创新研究院	定制	套	1	27000	27000
3		组织架构对接	创新研究院	定制	套	1	27000	27000
4		空间资产数据对接	创新研究院	定制	套	1	27000	27000
5		角色权限对接	创新研究院	定制	套	1	27000	27000
6	小程序对接		创新研究院	定制	套	1	30000	30000
7	社区物联引擎对接与集成		创新研究院	定制	套	1	30000	30000

8	社区数据仓对接与集成	创新研究院	定制	套	1	30000	30000
9	应用商城对接与集成	创新研究院	定制	套	1	30000	30000
10	区级/省级应用下发对接	创新研究院	定制	套	1	30000	30000
11	400W 像素半球	海康威视	DS-2CD2346WDV3-I	台	4	850	3400
12	客流统计相机	海康威视	DS-2XD8147F/MC-THXG	台	4	2000	8000
13	浙住通扫码一体机	海康威视	DS-K1T673M	台	1	2300	2300
14	二维码识别头	海康威视	DS-KAB673-BQR	只	1	900	900
15	立柱支架	海康威视	DS-KAB671-HC	台	1	1000	1000
16	无线路由器	贝锐蒲公英	X4C	台	1	800	800
17	5 口 POE 交换机	海康威视	DS-3E0505PF-S	台	2	500	1000
18	8 口 POE 交换机	海康威视	DS-3E0510SP-E	台	2	800	1600
19	企业级路由器	普联	TL-R479G+	台	1	1800	1800
20	硬盘录像机	海康威视	DS-7616N-K2-V3	台	1	7000	7000
21	8T 企业级硬盘	海康威视	ST8000HKVS002	快	2	2600	5200
22	防火墙	锐捷	RG-EG3110	台	1	5000	5000
23	平台一体机	海康威视	iVMS-3000C-S5/CIOT/C300	台	1	23000	23000
24	Infovision CIOT 社区联网平台未来社区版	海康威视	Infovision CIOT	套	1	23000	23000
25	互联网固定 IP 专线	移动	定制	条	1	14400	14400
26	运营商链路	移动	定制	条	2	7200	14400
27	智能终端	海康威视	DS-D5524F2-1V2S	台	1	800	800

28	22U 机柜		图腾	G26622	台	1	2500	2500
29	6 类非屏蔽网线		海康威视	DS-1LN6-UE	箱	2	1500	3000
30	辅材与实施费用		创新研究院	定制	批	1	13000	13000
城北社区-博学路社区（两社联创）分段报价（大写）				¥420,100				
城北社区-博学路社区（两社联创）分段报价（大写）				人民币肆拾贰万零壹佰元整				
墩里吴社区-中誉新城社区（两社联创）								
1	数据驾驶舱		创新研究院	定制	套	1	30000	30000
2	区级平台集成	用户数据对接	创新研究院	定制	套	1	27000	27000
3		组织架构对接	创新研究院	定制	套	1	27000	27000
4		空间资产数据对接	创新研究院	定制	套	1	27000	27000
5		角色权限对接	创新研究院	定制	套	1	27000	27000
6	小程序对接		创新研究院	定制	套	1	30000	30000
7	社区物联引擎对接与集成		创新研究院	定制	套	1	30000	30000
8	社区数据仓对接与集成		创新研究院	定制	套	1	30000	30000
9	应用商城对接与集成		创新研究院	定制	套	1	30000	30000
10	区级/省级应用下发对接		创新研究院	定制	套	1	30000	30000
11	400W 像素半球		海康威视	DS-2CD2346WDV3-I	台	8	850	6800
12	客流统计相机		海康威视	DS-2XD8147F/MC-THXG	台	8	2000	16000
13	浙住通扫码一体机		海康威视	DS-K1T673M	台	1	2300	2300
14	二维码识别头		海康威视	DS-KAB673-BQR	只	1	900	900

15	立柱支架	海康威视	DS-KAB671-HC	台	1	1000	1000
16	无线路由器	贝锐蒲公英	X4C	台	1	800	800
17	5 口 POE 交换机	海康威视	DS-3E0505PF-S	台	2	500	1000
18	8 口 POE 交换机	海康威视	DS-3E0510SP-E	台	3	800	2400
19	企业级路由器	普联	TL-R479G+	台	1	1800	1800
20	硬盘录像机	海康威视	DS-7616N-K2-V3	台	1	7000	7000
21	8T 企业级硬盘	海康威视	ST8000HKVS002	快	2	2600	5200
22	防火墙	锐捷	RG-EG3110	台	1	5000	5000
23	平台一体机	海康威视	iVMS-3000C-S5/CIOT/C300	台	1	23000	23000
24	Infovision CIOT 社区联网平台未来社区版	海康威视	Infovision CIOT	套	1	23000	23000
25	互联网固定 IP 专线	移动	定制	条	1	14400	14400
26	运营商链路	移动	定制	条	3	7200	21600
27	智能终端	海康威视	DS-D5524F2-1V2S	台	1	800	800
28	22U 机柜	图腾	G26622	台	1	2500	2500
29	6 类非屏蔽网线	海康威视	DS-1LN6-UE	箱	2	1800	3600
30	辅材与实施费用	创新研究院	定制	批	1	27000	27000
墩里吴社区-中誉新城社区（两社联创）分段报价（小写）			¥454,100				
墩里吴社区-中誉新城社区（两社联创）分段报价（大写）			人民币肆拾伍万肆仟壹佰元整				
投标报价合计（小写）			¥874,200				

投标报价合计（大写）

人民币捌拾柒万肆仟贰佰元整



二、报价情况说明

无

投标人名称（电子签名）：中国移动（浙江）创新研究院有限公司

日期：2025 年 06 月 16 日



三、中小企业声明函

无

投标人名称（电子签名）：中国移动（浙江）创新研究院有限公司

日期：2025 年 06 月 16 日

目录

第 1 章 开标一览表 (报价表)	1
第 2 章 报价情况说明 (如果有)	6
第 3 章 中小企业声明函	7





第1章 开标一览表（报价表）

（杭州市萧山区人民政府北干街道办事处）、（德威工程管理咨询有限公司）：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下投标(开标)一览表的价格完成（北干街道 2025 年未来社区数字化场景建设采购项目（金江南-金山西苑社区、银河-钱塘明月社区））【招标编号：BGZFCG2025-09】的实施。



开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	服务人数	备注（如果有）
1	北干街道 2025 年未来社区数字化场景建设采购项目（金江南-金山西苑社区、银河-钱塘明月社区）	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	13	满足招标文件要求
投标报价（小写）				874100			
投标报价（大写）				捌拾柒万肆仟壹佰元整			

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人不得向供应商索要或者接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务，视作无效承诺，不得因无效承诺对供应商实行差别待遇或者歧视待遇，也不得将其作为中标条件或者合同签订条件；总价不为零，部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。采购内

容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

投标人名称（电子签名）：华数传媒网络有限公司

日期：2025 年 6 月 17 日





附件

序号		名称	品牌	型号	单位	数量	单价	总价
银河-钱塘明月未来社区								
1	软件	数据驾驶舱	华数	定制	套	1	30000	30000
2		区级平台集成	华数	定制	套	1	20000	20000
3		小程序对接	华数	定制	套	1	30000	30000
4		数据底座	华数	定制	套	1	20000	20000
5		数据对接、接口开发	华数	定制	套	1	20000	20000
6		区级/省级应用下发对接	华数	定制	套	1	30000	30000
7		省级贯通	华数	定制	套	1	85000	85000
8	硬件	人脸门禁	大华	DH-ASI8213SA-QW	台	1	3000	3000
12		配套室外支架及辅材	大华	定制	根	1	1000	1000
13		数据服务	大华	定制	项	1	3000	3000
14		客流统计摄像机	大华	DH-IPC-HDW7443X-E2	台	6	2300	13800
15		网络摄像机	大华	DH-IPC-HDBW5443R-SA	台	10	700	7000
16		POE 交换机	新华三	LS-2610V2-PWR	台	6	1500	9000
18		硬盘录像机（32 路）	大华	DH-NVR4832-4KS2/I	台	1	7350	7350
19		硬盘	希捷	ST6000VM002	台	4	1600	6400
20		综合管理平台软硬一体机	大华	DH-ICC-B8900S4D-E32	台	1	63000	63000
21		路由器	新华三	RT-UR7208	台	1	3000	3000
22		核心交换机	新华三	S5120V3-28P-LI	台	1	7000	7000
23		机柜	鑫昊	24U	台	1	2500	2500

24		运营商链路	华数	定制	条	4	6000	24000
25		互联网专线	华数	定制	项	1	15000	15000
26		辅材	国产	定制	批	1	12000	12000
27		综合布线及施工安装	国产	定制	批	1	25000	25000
金江南-金山西苑未来社区								
1	软件	数据驾驶舱	华数	定制	套	1	30000	30000
2		区级平台集成	华数	定制	套	1	20000	20000
3		小程序对接	华数	定制	套	1	30000	30000
4		数据底座	华数	定制	套	1	20000	20000
5		数据对接、接口开发	华数	定制	套	1	20000	20000
6		区级/省级应用下发对接	华数	定制	套	1	30000	30000
7		省级贯通	华数	定制	套	1	85000	85000
8	硬件	人脸门禁	大华	DH-ASI8213SA-QW	台	1	3000	3000
12		配套室外支架及辅材	大华	定制	根	1	1000	1000
13		数据服务	大华	定制	项	1	3000	3000
14		客流统计摄像机	大华	DH-IPC-HDW7443X-E2	台	6	2300	13800
15		网络摄像机	大华	DH-IPC-HDBW5443R-SA	台	10	700	7000
16		POE 交换机	新华三	LS-2610V2-PWR	台	6	1500	9000
18		硬盘录像机（32 路）	大华	DH-NVR4832-4KS2/I	台	1	7350	7350
19		硬盘	希捷	ST6000VM002	台	4	1600	6400
20		综合管理平台软硬一体机	大华	DH-ICC-B8900S4D-E32	台	1	63000	63000
21		路由器	新华三	RT-UR7208	台	1	3000	3000
22		核心交换机	新华三	S5120V3-28P-LI	台	1	7000	7000
23		机柜	鑫昊	24U	台	1	2500	2500
24		运营商链路	华数	定制	条	4	6000	24000



25		互联网专线	华数	定制	项	1	15000	15000
26		辅材	国产	定制	批	1	12000	12000
27		综合布线及施工安装	国产	定制	批	1	25000	25000
投标报价（小写）						874100		
投标报价（大写）						捌拾柒万肆仟壹佰元整		



第2章 报价情况说明（如果有）

无

投标人名称（电子签名）：华数传媒网络有限公司

日期：2025年6月17日



第3章 中小企业声明函

无

投标人名称（电子签名）：华数传媒网络有限公司

日期：2025 年 6 月 17 日